СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТОВ

ШИРЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15 апреля 2020 г. № 155
с. Ширяево
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, учреждаемых в администрации Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
В соответствии с Законом Воронежской области от 28.12.2007 г. № 175-ОЗ "О муниципальной службе в Воронежской области" Совет народных депутатов решил:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы, учреждаемых в администрации Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
2. Опубликовать решение в Вестнике муниципальных правовых актов Ширяевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	Глава Ширяевского сельского поселения

	А.А. Макаровский

Утвержден решением Совета народных депутатов Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 15.04.2020 г. № 155
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы,
учреждаемых в администрации Ширяевского сельского поселения

Калачеевского муниципального района Воронежской области

	Группа должностей
	Наименование должности

	Старшая
	Главный специалист

	Старшая
	Ведущий специалист